特  長 ・歯がパイプレンチのようにきざまれており、まるいものを確実にくわえることが
  できます。
・狭い場所、径の大きいもの、ポンプのグランドナット等の締付に適しています。
・溝とトングの接合によって、強力な締付が可能です。一般プライヤ作業のほか、
  電気、ガス、水道などの配管作業に使われます。
アンダーカット溝：溝は鋳造ではなく切削加工をしているので滑ることはありません。
プラスチックブルーグリップは、握り心地のよさや
外観の価値を高めるためのものです。
パーマロックピン：従来のボルト、ナット式のジョイントではなく、
           リベット式ピンを使用することで、きつすぎず、
           締まりすぎないのでスムーズな動きをします。
     この部分に溝を広く取っており、圧力をかけた時のストレスに
     強いデザインになっているので折れる可能性が少なくなりました。
歯部は高周波焼入れを行っています。
仕  様
品番 全長 刃幅 調整ﾐｿﾞ段数 最大口開き 刃部厚み 重量
EA531A-165 165mm 7.1mm 5 22mm 7.3mm 0.17Ｋg
EA531A-200 200mm 7.6mm 4 30mm 7.4mm 0.36Ｋg
EA531A-240 240㎜ 7.7mm 5 38mm 7.8mm 0.39Ｋg
EA531A-250 250㎜ 7.8mm 7 50mm 10.4mm 0.54Ｋg
EA531A-300 300㎜ 11.7mm 7 57mm 11.1mm 0.74Ｋg
EA531A-165～300（ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾗｲﾔｰ）仕様